з.
. .

(,,)

: .
., .,.

зтг ()(,,
)( . . .)т-

т,.

з.
. .

(,,)

: .
., .,.

( )
.

, .

( . . )

( )
.

, .

т ( т ) г

( .)

( . . )

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________

(дата)

Директору Государственного учреждения
образования "Средняя школа № 2 г.Могилева"
Горбатенко М.А.
гр._____________________________________

(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г. Могилев

ул.___________, д.____, кв.____ , тел. __________

Прошу назначить пособие на моего (мою) сына (дочь, внука,
внучку) ____________(  Ф  .И.  О      .)  __________________________ старше 3-
лет, по причине ______________________________________________.

_____________ (И.О. Фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________

(дата)

Директору Государственного учреждения
образования "Средняя школа № 2 г.Могилева"
Горбатенко М.А.
гр._____________________________________

(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г. Могилев

ул.___________, д.____, кв.____ , тел. __________

Прошу выдать пособие (материальная помощь) для погребления
_________________________________

(указать кого….)

_____________ (И.О. Фамилия)